
Statutární město Brno, městská část Brno-střed
       Dominikánská 2, 601 69 Brno

Výzva k podání cenové nabídky,

vyzýváme Vás podle § 6  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších
předpisů, dále dle organizační směrnice č. 38/2008 čl.2.3, odst. 2.3.2 písm. a) k podání nabídky:
„Výzva k podání cenové nabídky na dodávku serverů a zálohovacího systému“.

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 3 ks serverů a zálohovací mechaniky.

2. Požadavky na technické podmínky, které musí minimálně splňovat

Minimální požadované vlastnosti nového  serveru 1:
Informace zadavatele - je to náhrada za stávající model: HP DL 380G5, OS Windows 2008

Podpora systému Windows 2008 64 bit, Windows 2012
Provedení Rackmount 19“
2x napájení
2x disk 300GB 6G SAS 15K, 2,5 in
2x disk 146GB 6G SAS 15K, 2,5 in
4x LAN 1Gb RJ45
Řadič disků min. 1GB FBWC
2x procesor E5-2620v2 (6 Core)
Min. 16 GB RAM
Požadovaná délka záruky výrobce min. 3 roky – servisní zásah musí být započat nejpozději
následující pracovní den po nahlášení vady v místě určeném objednatelem („NBD“ princip)

Minimální požadované vlastnosti nového serveru 2:
Podpora systému Windows 2008 64 bit, Windows 2012
Provedení Rackmount 19“
2x napájení
2x disk 146GB 6G SAS 15K, 2,5 in
4x LAN 1Gb RJ45
Řadič disků min. 1GB FBWC
2x procesor E5-2640v2 (8 Core)
Min. 32 GB RAM
Požadovaná délka záruky výrobce min. 3 roky – servisní zásah musí být započat nejpozději
následující pracovní den po nahlášení vady v místě určeném objednatelem („NBD“ princip)

Minimální požadované vlastnosti nového zálohovacího serveru 3 :
Informace zadavatele – je to náhrada za stávající model: HP DL 120G5, OS Windows 2008,
zálohovací software HP Data Protector

Podpora systému Windows 2008, Windows 2012, zálohovacího systému HP Data Protector
Provedení Rackmount 19“
2x napájení
2x disk 300GB 6G SAS 15K, 2,5 in
4x LAN 1Gb RJ45
Řadič disků min. 1GB FBWC



1x procesor E5-2609v2 (4 Core)
Min. 16 GB RAM
Požadovaná délka záruky výrobce min. 3 roky – servisní zásah musí být započat nejpozději
následující pracovní den po nahlášení vady v místě určeném objednatelem („NBD“ princip)
Rozhraní pro připojení externí zálohovací mechaniky SAS

Požadavky na dodávku zálohovací mechaniky:
Externí zálohovací mechanika min. LTO-6, rozhraní SAS
Základní kapacita min. 2,5GB a s komprimací 6GB
Přenosová rychlost min 600MB/s
Vyrovnávací paměť min.500MB
10x zálohovací páska LTO-6
1x čistící páska pro LTO-6
Podpora  zálohovacího systémem HP Data Protector
Požadovaná délka záruky výrobce min. 3 roky – servisní zásah musí být započat nejpozději
následující pracovní den po nahlášení vady v místě určeném objednatelem („NBD“ princip)

Uchazeč je oprávněn nabídnout i jiné technicky obdobné řešení, které bude lépe splňovat
zadavatelem definované minimální požadavky.

3. Požadavky na obsah nabídky
Uchazeč je povinen jako součást nabídky uvést

- Krycí list, kde bude uvedena celková nabídková cena vč. DPH a identifikační údaje
uchazeče a kontaktní informace

- Podrobné technické parametry všech nabízených zařízení
- Nabídkovou cenu za každé zařízení samostatně v Kč bez DPH a s DPH; bude definována

zvlášť, jinak bude mít zadavatel za to, že je součástí dodávky zařízení
- Celková nabídková cena v Kč bez DPH i s DPH
- Závazný návrh smlouvy podepsaný uchazečem, který bude obsahovat tyto minimální

parametry:
a) Úhrada kompletní ceny proběhne po kompletním dodání dodávky a podpisu

akceptačního protokolu ze strany zadavatele;
b) Splatnost faktury nesmí být kratší než 10 dnů;
c) Záruční doba počíná běžet dnem akceptace kompletní dodávky;
d) V případě prodlení dodavatele s plněním je zadavatel oprávněn požadovat

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny plnění v Kč vč. DPH za každý i
jen započatý den prodlení, čímž není dotčeno právo na náhradu škody;

e) Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení dodavatele po
dobu delší 21 dnů.

4. Způsob hodnocení nabídek
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek na základě následujícího
hodnocení:
- Celková nabídková cena s DPH  - 65%
- Parametry a komponenty serveru, ze kterých bude sestaven –jednotlivé porovnávané komponenty
RAM, CPU,  řadič - 35%

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je do 600.000 Kč s DPH.

5. Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání  nabídek počíná běžet dnem doručení výzvy  a končí doručením nejpozději dne



15.05.2014 ve 12.00.

6. Místo a forma podání nabídek
Poštovní přepravou či osobně - ÚMČ Brno-střed, podatelna úřadu, Dominikánská 2, 601 69 Brno
každý pracovní den v době Po. a St. 8.00 – 17.00, Út. a Čt. 6.30 – 15.00, Pá.  6.30 – 14.00 (v
poslední den lhůty však nejpozději do 12h) v zalepené obálce s označením „Server“.
Poštou - ÚMČ Brno-střed Dominikánská 2, 601 69, Obálku označit „Server“.

7. Název a sídlo zadavatele
Statutární město Brno, Městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno. Kontaktní osoba
pro upřesnění Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatiky, Dominikánská 2, Brno, e-mail:
kolbabek@stred.brno.cz.

8. Práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:
- veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodů
- změnit nebo doplnit soutěžní podmínky v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně
-upřesnit technickou specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům
shodně
- v případě nedostatku finančních prostředků snížit poptávaný počet serverů o 1 server

9. Doba a místo plnění zakázky
Doba plnění zakázky: po ukončení výběrového řízení, dodávka serverů a zálohovací mechaniky
nejpozději do 30 dnů
Místo plnění:  Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská ul. 2, 601 69 Brno.

     Otisk úředního razítka

Arnošt Kolbábek
vedoucí

odboru informatiky


		2014-04-29T13:46:02+0200
	Bc. Arnošt Kolbábek




